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Imac Ciottoli Miska Dla Zwierzat

Jasnoszara 0,6l

\ Cena

\"‘-—— Numer katalogowy

Kod producenta
Pojemnos¢
Kolor

Kolor(filtr)

Opis produktu

Imac Ciottoli Miska Dla Zwierzat Jasnoszara 0,6l - Opis Produktu

103,03 zt
8021799406974
8021799406974
600

Jasnoszary

Szary

Miska na wode lub jedzenie o innowacyjnym designie, wyposazona jest w praktyczne antyposlizgowe gumowe nézki.

Imac Ciottoli Miska Dla Zwierzat Jasnoszara 0,6l - Dane Techniczne

¢ Pojemnos¢: 0,6L
e Wymiary: 23 x 21 x 6.5 cm
e Kolor: Jasnoszary

Dodatkowe Informacje

Wysokie krawedzie zapobiegajace przewrdceniu gwarantujg wiekszg stabilnos$é, takze dzieki mozliwosci wypetnienia czesci

wewnetrznej piaskiem, zwirem itp.
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